
  

  

  

po 

$ UPERINTENDLACIA 
DE COMPAÑÍAS nn 

AB. MARTHA CECILIA GANCHOZO MONCAYO 
DIRECTORA JURÍDICA DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 

RESOLUCION No.SC.13.D3DL.G.13. 100556k 

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No. 5C.1J.DJDL.G.12.0006527 del 26 de octubre del 2012, inscrita en 

el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 14 de junio del 2013, se declaró la disolución y se 
ordenó fa liquidación de la compañía PERFEPRODU S.A. 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidadora a la señora Esther 

Estrada Olvera, a quien no se le ha emitido nombramiento. 

QUE es atribución de la señorita Superintendenta de Compañías designar y remover a los 
Iiquidadores; 

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendenta de Compañías mediante Resoluciones 

No. ADM 12-106 de 3 mayo de 2012; y Resolución No. SC-INAF-DNRH-G-2013-0209 del 2 de 

septiembre de 2013. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Nombrar al señor Tito Yvin Hernández Vagui en reemplazo de la señora 

Esther Iliana Estrada Olvera para el cargo de Liquidador de la compañía PERFEPRODU S.A. 

“EN LIQUIDACIÓN”, correspondiéndole como tal la representación legal, judicial y extrajudicial 

para los fines de la liquidación; y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de 

Compañías y en el Estatuto Social. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro 

Mercantil del domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su 

aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Director Regional del Servicio de 
Rentas Internas del Litoral Sur. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

l Y str 
| 

Meda Caagl ca [e ( 

AB. MARTHA CECILIA GANCHOZO MONCAYO . 
DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

DE LA INTENDENCIA JURIDICA DE GUAYAQUIL 

ACEPTO el nombramiento de Liquidador.- Guayaquil, a py 

% . 
ot fat 

Sr. Tito Yin Hernández Vagui 

CC. 0909002552 

“EMEF/Tr.67151/Exp.12355Yy 

 



  

pp nn nn 

$ 

N 

1 

  

_. Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO:44.525 

FECHA DE REPERTORIO:26/sep/2013 
HORA DE REPERTORIO:17:17 
  — _— — — 

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del 

Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha veintiseis de Septiembre del dos mil trece queda inscrita la 

presente Resolución N* SC.IJ.DJDL.G.13.0005568, dictada el 19 de 

septiembre del 2013, por el Directora Jurídica de Disolución y Liquidación 

de Compañías de la Intendencia Jurídica de Guayaquil, AB MARTHA 

CECILIA GANCHOZO MONCAYO, la misma que contiene el 

Nombramiento de Liquidador de la Compañía PERFEPRODU $S.A., a 

favor de TITO YVIN HERNANDEZ VAGUI, de fojas 797 a 799, 
Registro Nombramientos número 257, 

ORDEN: 44525 

LIO 

UN AU 
9960 a..o. 

EU O SOX PIDRLUDK 

AD 0 SOY LROM aro 

  

DEL CANTON GUAY AQUIL(E) 

Guayaquil, 30 de septiembre de 2043 

REVISADO POR k 
A 

  

ta be me 
y y ; 

yt a y > s 
sx N 

  

NO 0659624 
IMP IG ea



  

Documentación y Árchivo 

peremo pera DE LOMPEmtas DE AYAQ ut 

2 3 0CT 2013 
1Bi1v0u 

Fora . eS - 

Y pa aca Lat me. 

  

 


